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Møteprotokoll  
Mandal menighetsråd 
 

Møtedato: 24.09.2024 kl. 19:00 
Møtested: Kirkesenteret i Mandal 
Arkivsak: 19/00035 
  
Til stede:  Oddveig Flatebø Olsson, Thor Anders Puntervold, Svein Walvick, 

Hilde-Merete Askildsen Reiersen, Frida Sandvik, Jan Marcus 
Gulowsen Ramstad, Asbjørn Enoksen, Øyvind Aas, Øyvind 
Klungland Lund, Glenn Ueland, Dianne Lauen Singstad 
(Lindesnes kirkelige fellesråd) 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

Glenn Ueland for Siren Rosseland 

  
Forfall:  Siren Rosseland og Eva Marie Jansvik 
  
Andre: Kirkeverge, Øystein Ramstad og konsulent, Ole Jørgen Sagedal 

var til stede under informasjonen gitt i starten av møtet. 
Varamedlemmer uten møteplikt, Reidun Knutsen og Torunn 
Halvorsen 

  
Protokollfører: Dianne Lauen Singstad/Frida Sandvik 
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Innkalling og saksliste ble godkjent 

Møteprotokollen fra forrige møte ble godkjent 

Saker til behandling 

23/24 Gudstjenesteplan 2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 24.09.2024 23/24 

 
 
Saksorientering 
Det er laget et forslag til Gudstjenesteplan for Mandal, Holum, Skjernøy og Harkmark 
for 2025. Mandal menighetsråd må vedta plan for Mandal, Skjernøy og Harkmark 
 
 
Vedtak  

Mandal menighetsråd vedtok den framlagte Gudstjenesteplanen for 2025, etter at 2. 
juledagsgudstjenestene ble lagt til. 

 

 

24/24 Mobiliseringstur med Kirkens Nødhjelp 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 24.09.2024 24/24 

 
 
Saksorientering 
Mandal menighetsråd har mottatt en søknad om støtte til en mobiliseringstur til 
Zambia, og må se på om menigheten har mulighet til å bidra økonomisk til de to som 
har fått oppdraget med å bistå Kirkens Nødhjelp på vegne av menigheten. Se vedlagt 
søknad 
 
Møtebehandling 

Ueland og Singstad forlot møtet under denne saken. 
Reidun Knutsen stilte for Siren Rosseland i denne saken. 
 
 
Vedtak  

Vedtatt med 6 mot 4 stemmer: 
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Menighetsrådet ønsker primært at tiltak som utløser kostnader er drøftet med 
ansvarlig leder evt. menighetsrådet på et tidlig tidspunkt. Kostnadene må da 
vurderes innenfor budsjettrammer, prioriteringer, evt. om det kan skaffes ekstra 
midler på aktuelle måter (f.eks. ved søknad om fondsmidler). 
 
Menighetsrådet setter pris på at det jobbes for et større engasjement i vår menighet i 
forhold til Kirkens Nødhjelps arbeid og den årlige fasteaksjonen. 
 
Det er imidlertid vanskelig å gi økonomisk støtte til turen utover det Kirkens Nødhjelp 
dekker. Vårt regnskap viser nå et betydelig underskudd i forhold til budsjettet, noe vi 
må rette opp via innsparing eller innsamlede midler. 
 
Søknaden kan av den grunn ikke imøtekommes.  
 

 

 

25/24 Symbolbruk på Kirkesenteret og i Mandal kirke 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 24.09.2024 25/24 

 
 
Saksorientering 
Mandal menighetsråd bør diskutere bruk av symboler på Kirkesenteret og i kirka. 
Symbol er en gjenstand eller et ytre tegn som det knytter seg en overført betydning 
til. Det er et anskuelig uttrykk for ulike typer ideinnhold i kunst, religion eller politikk 
 
 
Vedtak  

Mandal menighetsråd vedtok at Mandal menighets hus og kirker bruker kristne 
symboler. 

 

 

26/24 Framtidig organisering av menighetsarbeidet 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Mandal menighetsråd 24.09.2024 26/24 

 
 
Saksorientering 
Denne saken ble utsatt på forrige møte. Menighetsrådet nedsatte 06.02.24 et 
arbeidsutvalg som skulle presentere forslag til modell/organisering av 
menighetsarbeidet, samt en framdriftsplan. Utvalget har bestått av Jan Marcus, Thor 
Anders, Oddveig og Eva Marie. De vil legge fram sine forslag. Det bør også vedtas 
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hvem som har ansvaret for iverksetting og oppfølging av framdriftsplanen, og gjerne 
når MR skal orienteres eller ta opp saken igjen 
 
 
Vedtak  

Mandal menighetsråd vedtok at denne saken tas opp i neste møte 
 

 
Orienteringssakene ble tatt til etterretning 

• Det ble en del spørsmål etter at Ole Jørgen og Øystein hadde lagt fram sin 
informasjon om organisasjonsendring 

• Det ble stilt spørsmål rundt vedtakene gjort av menighetsrådets arbeidsutvalg. 
Eksempelvis ble det kommentert at oppussing av foajeen ved Den Gamle 
Kinoen skal innom Husstyret før noe settes i gang. 

 
1.Presisering etter vedtak i AU møte 05.09.24: 
 
Bruk av trosopplæringsmidler 
Menighetspedagog Eline A. Lågeide har søkt om midler fra HEKTA til konfirmantarbeidet. 
Bruk av midlene må rapporteres til HEKTA innen oktober. 
Midlene på kr.50.000 brukes til å innrede foajeen ved kinoinngangen. 
Presisering: Denne bruk av midlene må skje i samarbeid med Husstyret. 
Ved en mer omfattende oppussing/ innredning anbefales det å vurdere søknad om midler fra 
Sparebanken og Flekkefjord Sparebank. 
 
Estetikk/utsmykning på Kirkesenteret 
Ved etablering av Kirkesenteret ble det nedsatt en utsmykningskomite som var i funksjon til 
senteret ble åpnet. 
Det kommer endel forslag til fargevalg, utsmykning, tydeligere markering av vår kristne 
tilknytning, spørsmål vedr. symbolbruk etc. 
Vi finner det derfor tjenlig at utsmykningskomiteen reetableres, og forespør følgende om å 
delta: 
Lotte Plough, Henriette Reiersen, Mari Sørensen og Eva Marie Jansvik. 
Møter avtales ved behov. 
 
Presisering: Komiteen melder mer omfattende tiltak til Husstyret. Økonomien i tiltakene må 
avklares. 
 
 
 

Eventuelt 


